Tomices, Graeco nomine appellantur ex canabi impolito, et sparto leuiter tortae restes, ex quibus funes fiunt. Pallad. lib. 1. cap. 13.

Trepidanae à mensura dicuntur: alij legunt crepidanae, à crepida. lib. 3. cap. 2. Col.

Tribularium, à tribula fieri uidetur: est enim tribula instrumentum ad terenda frumenta. lib. 1. cap. 7. Col.

Triclinium, est conclaue, à tribus lectis sternendis. lib. 1. cap.

PRISCARVM VOCVM

- cap. 17. Varro.
Trochlae, siue trochalia, instrumenta cum orbiculis ad subleuanda, et deprimenda onera. cap. 136. Cato.
Trullei, uas, quo manus perluuntur. Trulla tamen et truda uas quo est culina in latrinam aqua fundant. cap. 10. Ca.
Trusatiles mola, alio nomine manuarie, quod manibus trudentur. cap. 10. Cat.
Tuberes, peregrina poma ex Africa in Italia delata. Col. lib. 11. cap. 2.
Tubuli, fistulae sunt maiores fictiles. lib. 1. cap. 8. Var.
Turiones, dicuntur teneritates summitatum arborum, uel arbutorum. lib. 12. cap. 49. Col.
Turduli, populi Hispaniae. lib. 2. cap. 10. Var.
Turdus, Merula, Varij, piscium nomina. lib. 8. ca. 17. Col.
Turnilacus, locus ex conualli Aricina, ubi quondam fuit lacus Turni, inde subierunt lacutres caules. Colum. in hort. lib. 10.
Turunda, panificij genus. ca. 157. Cat.
Tornana, a torquendo, morbus, quod torqueat, unde torminosus. cap. 26. Cato.
Tortium uinum, nouissime expressum. cap. 7. Cato.

V

- V**Acerra, stipes est, ad quem equos solent religare. lib. 6. cap. 19. Col.
Valetudinariu, locus in quo aegroti stant ut curetur. li. 12.
Valuuli, folliculi sunt leguminum. lib. 6. ca. 9. Col.
Vari dicuntur obtortis cruribus introrsum, ut putamus. Nam in exteriorem partem obtorta crura habentes
Vacij dicuntur. lib. 2. cap. 9. Varro.
Vegrandes, malegrandes, paruae, et minuta. lib. 2. cap. 2. Varro.

Veratru,

ENARRATIO.

- Veratrum**, helleborus. cap. 113. Cato.
Virgiliae, stellae sunt, alio nomine Pleiades. li. 9. ca. 14. Col.
Verna actum, quasi uere actum, et est quando uere primum agri proscinduntur, ad differentiam restibilis diatum. lib. 2. cap. 4. Col.
Vesuium, siue Vesuium, mons ardens in Campania. Col. in hort. lib. 10.
Veterina, animalia dicunt, quae uehere quid possunt. lib. 1. cap. 38.
Veterinarij, medici sunt ueterinorum, hoc est animalium, quae aliquid uehant. hos nunc marescallos uocant, hinc et ueterinaria medicina. lib. 6. cap. 7. Col.
Veternum, morbus ex nimio ocio. lib. 4. cap. 24. Col.
Viduertas, calamitas dicitur, quod bonis uiduet. cap. 141. Cato.
Viere, est uincire, uel inflectere. lib. 1. cap. 64. Varro.
Vitibus albis, uite bionia, quae dicitur $\alpha\mu\pi\epsilon\lambda\theta\ \lambda\delta\upsilon\kappa\delta$. Col. in hort. lib. 10.
Vitradices, dicuntur surculi cum radicibus, ad differentiam malleoli, et talearum. lib. 3. cap. 13. Col.
Vipicum, genus allij, quod alio nomine dicitur allium Libycum. cap. 70.
Vrinare, est mergi: inde urinatores, qui sub aqua natant. lib. 8. cap. 14. Col.
Vulturnus, uentus, qui et Graece $\nu\upsilon\tau$, et flat ab oriente brumali. lib. 12. Col.
Xnochoradon, locus ad pascendos anseres. lib. 3. ca. 10. Var.
Ziziphum, arbor est, non pridem in Italia nota: ex Syria enim ad nos uenit, puto id esse, quod Zizapha creat. lib. 9. cap. 7. Col.